
Výsledky našich mužstev 

OSTROJ soutěž MINI žáci (starší přípravka) 1+4 
Poř
. 

Tým 
Zá
p 

V R P Skóre Body +/- 

1. Strahovice 9 9 0 0  88: 21 27 ( 12) 

2. Oldřišov 9 8 0 1  74: 20 24 ( 12) 

3. Štěpánkovice 9 6 0 3  63: 36 18 ( 6) 

4. Háj ve Slezsku 9 5 0 4  53: 47 15 ( 0) 

5. Skřipov 9 4 0 5  52: 40 12 ( -3) 

6. Pustá Polom 9 4 0 5  50: 45 12 ( 0) 

7. Komárov 9 4 0 5  41: 45 12 ( 0) 

8. Suché Lazce 9 4 0 5  48: 56 12 ( -3) 

9. Štítina 9 1 0 8  21: 79 3 ( -9) 

10. Velké Hoštice 9 0 0 9  35:136 0 (-15) 

 

Následující kolo 

Domácí Hosté Termín Den Hřiště 

     

 

ŠAFRÁN-Stavitel soutěž mladší žáci 1+7 sk.A 

Poř. Tým 
Zá
p 

V R P Skóre Body +/- 

1. Oldřišov 10 8 1 1  54: 9 25 ( 10) 

2. Háj ve Slezsku 10 7 1 2  46: 15 22 ( 7) 

3. Kobeřice 10 5 1 4  52: 25 16 ( 1) 

4. Suché Lazce 10 5 0 5  36: 33 15 ( 0) 

5. Hněvošice 10 2 2 6  21: 44 8 ( -7) 

6. Chlebičov 10 0 1 9  5: 88 1 (-14) 

 
Následující kolo 

Domácí Hosté Termín Den Hřiště 

     

 

 

TJ Suché Lazce 
 

Fotbalový zpravodaj a program utkání 

1.B třída skupina A - 14. kolo 

Sobota 5.11. 14:00 Suché Lazce – Město Albrechtice 

 

 

 

Příští zápas: Sobota 12.11. 13:30 Kylešovice - Suché Lazce 
 



Zveme všechny fanoušky 

Tabulka 1.B třída skupina A muži 

 

Poř
. Tým 

Zá
p V R P Skóre 

Bod
y +/- 

1. Suché Lazce 13 11 2 0  43: 12 35 ( 20) 

2. Břidličná 13 10 0 3  40: 12 30 ( 12) 

3. Chlebičov 13 9 3 1  36: 17 30 ( 9) 

4. Kylešovice 13 6 1 6  31: 27 19 ( -2) 

5. Úvalno 13 6 1 6  28: 31 19 ( -2) 

6. Chuchelná 13 6 1 6  23: 26 19 ( 1) 

7. Krásné Loučky 13 5 2 6  19: 21 17 ( -4) 

8. Otice 13 4 3 6  24: 27 15 ( -6) 

9. Chomýž 13 4 3 6  17: 30 15 ( -3) 

10. M. Albrechtice 13 5 0 8  20: 40 15 ( 0) 

11. Olymp. Bruntál 13 4 2 7  25: 28 14 ( -7) 

12. Dolní Moravice 13 3 4 6  23: 26 13 (-11) 

13. Zlatníky 13 3 3 7  15: 27 12 ( -6) 

14. Horní Benešov 13 2 1 10  15: 35 7 (-14) 

 

 

 

Následující kolo 
Domácí Hosté Termín Den Hřiště 

Kylešovice Suché Lazce 12.11. 13:30 SO UT 
 

Suché Lazce - Chlebičov 

Napsali o nás v Deníku dne 14.11.2011: 

Suché Lazce potvrdily roli lídra i na umělé trávě v Kylešovicích. Jediná 

branka zápasu se urodila již ve 3. minutě. Vše začalo tutovkou 

kylešovického Mužíka, jenž nepřekonal Klapucha. Hostující brankář pak 

míč rychle vyhodil a založil brejk. Domácí stoper Pospěch odvrátil balon 

před velké vápno, kde z dvaadvaceti metrů pálil přesně Honěk. Pospěch si 

mohl napravit reputaci okolo 20. minuty. Jeho pokus ale dopadl pouze na 

tyč. 

Neujala se ani rána Čavery. Druhá půle nabídla také šance hostů. Vlhu a 

následně i Hoňka ovšem Šupola bravurně vychytal. Nejlepší střelec I.B 

třídy Vlha se ve vápně dostal k míči ještě jednou, avšak mířil vedle. 

Největší příležitost Kylešovic si vytvořil Toman. Střela z přímáku ale 

skončila jen na břevně. 

„Hrál se opravdu výborný fotbal. Šťastnější byly Suché Lazce,“ usuzoval 

trenér domácího výběru Jaroslav Narovec. „Jsem spokojený s výsledkem, 

nikterak však s výkonem,“ přidal pár postřehů předseda sucholazeckého 

klubu Miroslav Satke. 

Kylešovice – Suché Lazce 0:1 (0:1) 

Branka: 3. Honěk 

 Kylešovice: Šupola – Holubec, Utěšený, Pospěch, Rončka – Kostka (62. 

Hoferek), Anděl, Čavera, Toman, Rücker (72. Hlaváč) – Mužík. Trenér: 

Jaroslav Narovec 

Suché Lazce: Klapuch – Herudek, Havelka, Karpjak, Stuchlík – Balažovič (46. 

Toth), Handzlík, Honěk, Kuba – Vlha, Pospíšek (50. Macháček). Trenér: Petr 

Szczur 


